
6 7

KDYŽ SVĚT NINJAGO OHROŽOVALI DÉMONI, NINDŽOVÉ POŽÁDALI 
O POMOC JEDNOHO ZE SVÝCH NEPŘÁTEL. KDO TO BYL? 

NÁPOVĚDA NÍŽE TĚ PŘIVEDE KE SPRÁVNÉ CELE. 

NAKONEC VE SVĚTĚ NINJAGO ZAVLÁDL MÍR A NEUVĚŘITELNÁ NUDA. 
POMOZ NINDŽŮM NA NEJDŮLEŽITĚJŠÍ MISI TÉ DOBY A SPOČÍTEJ, 

KOLIK KOČEK MUSÍ SUNDAT ZE STROMU. 

BRZY SE NINDŽŮM PŘIPLETL DO CESTY NOVÝ PROTIVNÍK – ASPHEERA! 
VYBER ŠIPKY OZNAČUJÍCÍ SPRÁVNÝ SMĚR, JÍMŽ BY SE MĚLY 

POHNOUT KOUSKY SKLÁDANKY. 

TOHLE 
VŮBEC NEBYL 
JEDNODUCHÝ 

ÚKOL.

PŘIZVAT DO TÝMU 
PADOUCHA? KAM TEN 

SVĚT SPĚJE?

LNCZ_6720Y_inside_CZ.indd   6-7LNCZ_6720Y_inside_CZ.indd   6-7 18.06.2021   11:15:4818.06.2021   11:15:48



8 9

NAJDI MEZI DVĚMA OBRÁZKY RODINNÉ ROZEPŘE 12 ODLIŠNOSTÍ.

LNCZ_6720Y_inside_CZ.indd   8-9LNCZ_6720Y_inside_CZ.indd   8-9 18.06.2021   11:15:4918.06.2021   11:15:49



14 15

ZJISTI, KTERÝ STÍN ODPOVÍDÁ LLOYDOVĚ NINDŽOVSKÉ BUGINĚ, 
A OZNAČ HO HVĚZDIČKOU.

OZNAČ ČÁSTI OBRÁZKU, KTERÉ VIDÍŠ V MALÝCH VÝŘEZECH. 
NAJDI TAKÉ DVA DETAILY, KTERÉ SE OD VELKÉHO OBRÁZKU LIŠÍ. 

LNCZ_6720Y_inside_CZ.indd   14-15LNCZ_6720Y_inside_CZ.indd   14-15 18.06.2021   11:15:5518.06.2021   11:15:55



ODPOVĚDI
S. 1

S. 3

S. 4

S. 8-9

S. 12

S. 13

S. 2

S. 5

S. 6

S. 10

S. 14 S. 15

S. 11

S. 7S. 7

S. 4

S. 3

13 3 8

J
D

I
C

E

12

4 3

5 12

LNCZ_6720Y_inside_CZ.indd   16LNCZ_6720Y_inside_CZ.indd   16 18.06.2021   11:15:5718.06.2021   11:15:57


